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Protokół Nr 25/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 4 maja 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powołania Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ
ul. Sokola 50 w Skarżysku – Kamiennej, na kadencję 2011-2015,
b) powołania Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szpitalna 1, na kadencję 2011-2015.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia, w związku
z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powołania Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ ul. Sokola
50 w Skarżysku – Kamiennej, na kadencję 2011-2015,
b) powołania Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szpitalna 1, na kadencję 2011-2015.



Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że w związku z upływem kadencji rad społecznych
działających przy OLK i ZOZ, w celu zapewnienia dalszego niezakłóconego brakiem organu
inicjującego i opiniodawczego funkcjonowania tych jednostek, przyjęcie w/w projektów uchwał jest
niezbędne. Następnie przedstawił proponowane składy rad społecznych. Dodał, że zaproponowani w
projekcie uchwały przedstawiciele Rady Powiatu Skarżyskiego wyrazili zgodę na wskazanie ich osób
do pracy w radach społecznych.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższe projekty uchwał, głosując nad każdym odrębnie.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
Członek Zarządu Powiatu - Pani Katarzyna Bilska zwróciła się z wnioskiem
o przeznaczenie niewykorzystanych podczas Wiosennego Ogólnopolskiego Turnieju Siatkarskiego
nagród rzeczowych dla uczestników imprezy z okazji Dni Dziecka współorganizowanej przez Powiat
Skarżyski, w dniu 26.05.2011 r., na obiektach sportowych MCSiR w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy wniosek Członka Zarządu Powiatu – Pani Katarzyny Bilskiej.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 3:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania Rady Społecznej
działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ ul. Sokola 50 w Skarżysku – Kamiennej,
na kadencję 2011-2015,
Załącznik nr 3 – projekt uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania Rady Społecznej
działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szpitalna 1, na kadencję
2011-2015.
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